	[image: image29.wmf]


СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 36/14-18
ВТОРНИК
16 февруари 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 57 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА
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	-
	Јавна расправа на тема: Предлог- закон за скијалишта


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 40 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
	[image: image2.jpg]



	1.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим.


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 94 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за обезбедување на побарувањата - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за полиција - II читање;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за правата на воените инвалиди, на членовите на нивните семејства и на членовите на семејствата на паднатите борци - II читање;
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	4.
	Предлог на закон за изменување на Законот за спречување и заштита од дискриминација - II читање;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за домување - II читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - II читање;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - II читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за воздухопловство - II читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за градежно земјиште - II читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води - II читање;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за железничкиот систем - II читање;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за сигурност во железничкиот систем - II читање;
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	13.
	Предлог на закон за изменување на Законoт за интероперабилност во железничкиот систем - II читање;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за внатрешната пловидба - II читање;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за гробишта и погребални услуги - II читање;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните дејности - II читање;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за поштенските услуги - II читање;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавна чистота - II читање;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти - II читање;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за автокампови - II читање;

	[image: image23.jpg]



	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање - II читање;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градење - II читање.


По завршување на 94. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 91 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 8.2.2016 год.) (шесто продолжение)

Дневен ред:
	...
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	138.
	Предлог на одлука за одобрување на Финансискиот план на  Македонската радио телевизија за 2016 година;

	
	139.
	Барање за давање на автентично толкување на член 66 став 6 од Законот за ученичкиот стандард, поднесено од пратеникот Лилјана Поповска.



13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 55 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во Република Македонија - I читање, поднесен од пратеникот Павле Трајанов.


15.00 часот, Сала „Борис Трајковски“
СЕДНИЦА БР. 33 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

(започната на 3.2.2016 год.) (петто продолжение)

Дневен ред:
	...
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	16.
	Предлог-закон за основање на Универзитет за национална одбрана, безбедност и мир „Дамјан Груев” во Скопје - II читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување на Законот за високото образование - II читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 16.2.2016
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